Et sic feci preceptum per totam nostram terram et ad omnes nostri baiuli, ut ubi illi vidissent nostras litteras vel audissent, bene et optime osservassent; et si quis prevaricasset aliquid, persona et res eorum ad mercedem curie fuisset. Ubi hec omnia fuit, illi promiserunt et conventionem fecerunt, ut fideliter et diligenter totum nostrum regnum et salvare per mare et per terram et palam et secretum, et non debet adiuvari nullus hominem contra nostrum regnum, nec civitas, nec castellum, nec in Orientem nec in Occidentem damnum facere. Et non debet menare nec portare, nec per mare nec per terram, nullum hominem ad nostrum regnum damnum habere; et non debet venire cum nullum hominem propter nostram terram damnum habere et sedium facere ; et non debet nocere nullum mercatorem saracenum, nec tradere, nec gannare, nec de pecunia ; et si nullus saracenus cum illis processerit, debet guardare et salvare sicut persone eorum; et non debet liberare eos ad nullum malum hominem. Et habemus in convento ut ducerent in nostro regno quicquid necessarium, idest arme et ferru et ligna et pice, et omnes res quod in eorum terra est, per merces quod solunt ducere in terra nostra. Et in tali modo positum et stabilitum est conventum nostrum illis et illorum convenctum nobis, ideo ut fuissent totum completum amorem nostrum et pacem inter nobis et illis. Et si illi fallunt de isto convento, aut de parte conventi illi fallunt, et de sacramento fallunt obi illi credunt, et isto stabilimento habeant disfacto, et isto pacto, perdunt fidem et lieltatem. Ubi isti conventi fuerint stabiliti, fuerunt lecti ante messatico. Et bene intellexit et placuit et levavit guarantes quia placuit eis, et portavit secum contraliteram scripta, et aduxit guarentitia ab archiepiscopo et a presbitero quia placuit eis. Et venit ista guarentitia in Babillonia quindecim dies de mense qui vocatur saracenile Safar (25 settembre 1173). Et de hoc fuit testes Marcus patriarcha de Alexandria et de Babillonia et de Nubia et de Saba, et Michael episcopo della Barbacana, et Homodei presbiter priori de Cairo ; et scripsit litteras Bulcaria filius presbiter Homodei.

Ve hüküm[leri] bütün topraklarımız boyunca ve bütün *balyoslarımız* huzurunda yaptık ki onlar yazdıklarımızı görüp işitsinler; güzel ve iyi şekilde gözet-sinler ve şayet biri herhangi birini yalancı şahit yaparsa; bu kişiler ve malları zarara uğratılsın. Bütün bunlar mevcut olduğunda; onlar bütün krallığımızı sadakatle ve özenle; gerek karadan gerekse denizden; gerek alenen gerekse gizlice korumaya; krallığımıza karşı olan hiç kimseye ne bir halka ne de bir kaleye yardım etmemeye; Doğu'da ve Batı'da hükümdarlığımızı zarara uğratmamaya söz verdiler ve anlaşma yaptılar. Ve hükümdarlığımıza zarar verecek hiç kimseye öncülük etmemek, karadan veya deniz yoluyla [onların] taşımacılığını yapmamak durumundadırlar ve bizim hükümdarlığımıza zarar veren biri ile topraklarımıza gelip kalamazlar ve hiçbir Sarazen tüccara ne ticaret yolu ile ne aldatarak ne de parayla zarar verebilirler ve şayet bir Sarazen onlarla birlikte gitmek istemezse [onu] tıpkı kendi vatandaşlarıymış gibi koruyacak ve kurtaracaklardır ve onları hiçbir kötü kişiye bırakmamak durumundadırlar. Ve anlaşmada belirttiğimiz üzere silah, demir, kereste ve zift gibi ihtiyaç duyduğumuz ve onların topraklarında var olan her şeyi daha önce getirdikleri gibi hükümdarlığımıza getirsinler. Ve bu şekilde bizim anlaşmamız onlara, onların anlaşması da bize sunuldu ve sağlam kılındı; öyle ki bizler ve onlar arasında tam bir barış ve dostluk anlaşması mevcut oldu. Ve şayet onlar bu anlaşmayı veya bu anlaşmanın bir kısmını yerine getiremezler ve verecekleri teminatı ödemezlerse bu anlaşmanın sağlamlığı zarar görür ve bu anlaşma ile güveni ve sadakati kaybederler. İşbu maddeler sağlam kılındığı zaman elçinin huzurunda okundu. Ve elçi [bunları] iyi anladı ve beğendi ve hoşuna gidenleri yüceltti ve yanında [önceden mevcut olan] fesih metnini getirdi ve başpiskopostan ve piskopostan onların memnun kaldığına¹² [dair] teminatlar getirdi. Ve bu teminatlarla Sarazenlerin Safer olarak adlandırdıkları ayın 15. Günü (25 Eylül 1173) Babillonia'ya (Fustat/Kahire) geldi. Ve buna ilişkin olarak Alexandria (İskenderiye), Babillonia (Babil), Nubia (Nübye) ve Saba (Sebe) Patriği Marcus¹³ ve Barbacana Piskoposu Michael ve eski Kahire Papazı Homodei¹⁴ tanıklık ettiler ve papaz Homodei'nin oğlu Bulcaria¹⁵ metni kaleme aldı.